Российская Федерация

         Совет депутатов

муниципальное образование

Александровский сельсовет

  Александровского района

     Оренбургской области

            третий созыв

             РЕШЕНИЕ

       от 25.12.2015  № 18

Об   установлении   денежного  содержания

главе  муниципального  образования

Александровский сельсовет Александровского

района  Оренбургской  области

          Руководствуясь   статьями    13-17 Закона Оренбургской области от 10 октября 2007 г. № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области» и на основании решения Совета депутатов от 26.12.2013 г № 173 «О денежном содержании выборного должностного лица муниципального образования Александровский сельсовет Александровский район Оренбургской области», распоряжения от 02 ноября 2015 года № 49-л «О вступлении в должность», Совет депутатов решил:

1. Установить:

- должностной оклад - 13934,44 рубля в месяц;

- надбавка за условия работы- 110% от должностного оклада в месяц;

- надбавка за выслугу лет – 20%  от должностного оклада в месяц

- ежемесячное денежное поощрение – 25% от должностного оклада в месяц;

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет от 26.12.2013 № 170 «Об   установлении  денежного  содержания  главе муниципального     образования  Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области».

3. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу после его обнародования, размещения на сайте администрации Александровского сельсовета и распространяет свои действия с  02 ноября 2015 года.

Глава муниципального образования                                            В.И. Шамов

Разослано:  финансовому отделу администрации района, администрации Александровского сельсовета, прокурору,  в дело.